Российская Федерация

Администрация Родионово-Несветайского района

муниципдльноЕ ьюдiжвтноЕ оБщЕоБрдзовдтЕльноЕ учрЕждЕниЕ
,a\ тт л .,

ъьтftъпЁriiйнсймбрвдняяоъщвоъгАзовАТЕЛъНАЯшкоЛА''
мБоУ <Бо"шьшекр_епинска_я СQШ) иц.. Гецояý9в_9тского союза t

346591,Рo..""@o.HecветaйcкиЙpaЙoн,cл.Бoльшeкpепинская'
1llr. IIIкольнм, 8, тел. (8-86З40) 24ir,9] e-mail: Ьkrерkаvа@mаil,ru

Приказ
02.|2.2020 Ns -/рх.

?

сл. Большекрепинская

О формирf_Dвании наставнических пар (групп)

В соответо',,вии с планом реаJIизации целевой модели наставничества,

утвержденного приказом директора оо Ns 88/2 от 2t.09.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 " Сформрli;оiаать следующие наставнические группы:

1.1 . х-ластавtтик: Клопова В., наставляемые: Лебедева А., Калинина А.

(куратор Зубарева Е.В.).
1"2, jjiac:iaB]iLj.K: llaK В., наставляемые: БесчастндяС,, Голубева А,,

Егоров С., Селищев М., Стрюковская А,, Путря А, (куратор

Оriошриенко Т.В.)
1.з. ]i:{acT:ziBlTptit: Itузъминов Н., наставляемые: КорнелюК С.,

Пугопо,вкина В., Ярмиш Щ. (куратор Шкабатура Е,э, )

1.4. .l.-j_аставl+иt<: Статывка В., наставJIяемые: Головенко М., Пуголовкин

В," (lc.vpaTop Статывка М.В.)
t.5. Наотавни*, Шп.uеРда В. наставляемые: Ли В., Путря А,, Плетнёва

С., }fiнсэягr З. (куратор Статывка Е.Н,)

1.6. ,'.]а.о,lаlзlзРtк: КузъМинова Е., наставляемые: ,Щанилов Н,, Кухаренко

N'f", Амирбекян Д., Шехурдина Т. (куратор Калинина Н.С.)

2. OTr.leilcTljfl}iныM за внедрение и ре€LJIизацию формы наставничества

((учен].{;t -- уч(]н}lк) заместителю директора оО по воспитатеJIъной работе

СЪатывка 1и.]з., шедагоry - организатору Статывка Е.Н., кураторам

HacтaBHpIKoB оiтоприенко Т.В., Шкабатура Е.Э., Зубаревой Е,в,, Статывка

М.В., ,]тэт:лвttа Е.Н., Калининой FI.C,

2.1 , rt,эдлеiэх{ать наставнические пары в разработке индивидуаJIьных

IIJiа-ii{i,В,коррекТироВаТЬиоТслежиВаТЬреЗУЛЬТаТы;

2,'), гэ,гсliе)ки]]ать реализацию плана;

2"3. сдеiпть отчёт о реztJIизации целевой модели наставничества,

З. Кон,г;эtjjlЬ исПолнения приказа оставляю за собой.

,,щиректор школь , 8)"/
t'

С приказOм озна-коtt4JIены

Шкабатура }1.1_)

Т.В.Оноприенко

1,111llЪ'#; ffi/
Статывка Е.Н. / ^'r/
Калинин all.C<ly'/' '